



DRINKS PACKAGES

Looking to book a Nicholson's Pub for your next event? Choose from a selection of our drinks packages below.
Available for pre-order only.

BEER & CIDER

We kindly ask that you select 6 or 12 of the same product.

BOTTLED BEER

6 for 36, 12 for 70

Peroni | 330ml

Corona | 330ml

CRAFT & WORLD BEER

6 for 38, 12 for 75

Beavertown Gamma Ray | 330ml

Paulaner Weissbier | 500ml

Schöfferhofer Grapefruit Radler | 500ml

BOTTLED CIDERS

6 for 40, 12 for 78

Rekorderlig Strawberry-Lime | 500ml

Rekorderlig Wild Berries | 500ml

Bulmers Original | 500ml

WINE

STANDARD

**Mix & Match 4 for 104,
6 for 150**

Sandbox Chenin Blanc 11%vol.

Smooth Talker Merlot 11%vol.

Zinfandel Rose 8%vol.

PREMIUM

**Mix & Match 4 for 122,
6 for 182**

Hartley's Block Sauv Blanc 12.5%vol.

Rothschild Pinot Noir Rouge 12.5%vol.

Le Bijou Rosé 12.5%vol.

PROSECCO

2 for 64, 4 for 125

Prosecco 11%vol.

CHAMPAGNE

2 for 140, 4 for 275

Moët & Chandon Champagne 12.5%vol.

LOW & NO ALCOHOL

We kindly ask that you select 6 or 12 of the same product

6 for 34, 12 for 62

Peroni 0.0% | 330ml

Lucky Saint 0.5% Lager | 330ml

Rekorderlig Strawberry-Lime Alcohol Free | 500ml

Athletic Run Wild Alcohol Free IPA | 355ml

Guinness 0.0% | 538ml

SOFTS & SODAS

We kindly ask that you select 6 or 12 of the same product

6 for 21, 12 for 36

Fever-Tree Sodas | 200ml

Pink Grapefruit Soda

White Grape & Apricot Soda

Raspberry & Orange Blossom Soda

Fentiman's Ginger Beer | 275ml

Fentiman's Rose Lemonade | 275ml

Coca-Cola / Diet Coke | 330ml

Adults need around 2000kcal a day.



DRINKS PACKAGES

Adults need around 2000kcal a day.

Our easy-to-use allergen guide is available for you to use on the food section of our website or on our Glass Onion app. We keep it online so that it's always as up to date as possible and you can filter out dishes containing any of the 14 major allergens. If you can't access the internet, we will be happy to provide you with the information. Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur, and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies, or intolerances, please let us know before ordering.

Alcoholic volumes were correct at time of printing, but may vary due to changes in vintage, please ask a member of our team or check the bottle for exact %. All drinks are subject to availability. Calories are correct at the time of menu print. Live nutrition information is available online. Alcohol is served to those aged 18 years and over only